3.3.90.39.00 Serviços de Terc. Pessoa Jurídica R$ 403.900,00 

Artigo 2°) Os créditos abertos no artigo anterior será coberto 
com o excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos 
advindos do Governo Estadual, no valor de R$ 403.900,00 (Quatrocentos e Três Mil e 
Novecentos Reais). 

Artigo 3°) — Esta Lei entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Analândia, em 06 de Maio de 2.015. 

niemem„, 

LUIZ BARBOSA U ON 
FEITO MUNICIPAL 

ROGE 

Publicada na Prefeitura Municipal de Analândia, em 06 de Maio de 2.015.